
Istituto Comprensivo TE 4 San Nicolò a Tordino

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
SCUOLA PRIMARIA  SERRONI DOCENTI 

SCIOPERO 30 MAGGIO 2022

COGNOME NOME ANCORA
INDECISO 

FIRMA PER
ADESIONE

SCIOPERO

FIRMA PER
NON

ADESIONE

1. BARTOLACCI ANTONELLA(SOSTE
GNO)

2. BATTISTI FELICETTA

3. CAMPANELLA FRANCESCO

4. CAPRIONI MARIELLA

5. CASALENA TIZIANA

6. CERQUETI LAURA

7. CIAMMARICON
I

ANNA

8. CIPOLLONE MARTINA

9. COLANTONI MARIA

10.COZZI ELISABETTA

11.COZZI FEDERICA

12.D’ALESIO TERESArel. Catt. 

13.D’EMILIO SARA

14.DE LUCA ANTONELLA

15.DE LAURENTIIS MARIA LUISA

16.DE FEDERICIS LUCIA SERENELLA

17.D’IGNAZIO SIMONA

18.DI BASILIO DINA

19.DI CARLO STELLA

20.DI FELICE ANGELA

21.DI FIORE CRISTIANA

22.DI GIANVITO SARA (SOSTEGNO)

23.DI NICOLA CATERINA

24.DI TEODORO PATRIZIA
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25.ELIANI MARIAELENA

26.FABRI MONICA

27.GENTILI ANTONIETTA

28.IACHINI VALENTINA 
STELLA(SOSTEGNO)

29.IERVELLA MILENA

30.LANARI LISA

31.MISTICONI ANNA CONCETTA

32.MARCOZZI ROSSELLA

33.MARRONE ELISABETTA

34.MARSILII BRENDA

35.MURGO LEONARDA

36.NARDINOCCHI TOMMASO MARCO

37.PESCINI CESARINA

38.PIO LAURA

39.PIROCCHI ANNAPAOLA 
(SOSTEGNO)

40.
D

RANALLI ANTONIETTA

41.TARASCHI FRANCESCA

42.SERSANTE CARLA

43.VERDECCHIA ANNA MARIA

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.
S

51.

52.

53.

54.

55.

56.
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57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

SI PREGA DI AGGIUNGERE IL NOME DEL DOCENTE  CHE MANCA NELLA RIGA 
VUOTA
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